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PROCESVERBALI I KOMISIONIT PËR BOTIM DHE 

HULUMTIM   

 
Komisioni për Botim dhe Hulumtim në mbledhjen e mbajtur më 05.06.2017 në përbërje 

Dr. Visar Hoxha, Dr. Ferim Gashi, dhe M.Sc. Jehona Hoxha vendosën të i propozojnë 

Senatit të Kolegjit ESLG miratimin si në vijim: 

 

• Zgjatjen e komponentës hulumtuese të projektit SEEB. Në këtë drejtim, 

publikimet me profesorët e NTNU-së duhet të përgatiten dhe të dërgohen 

dorëshkrimet vetëm në revistat me impakt faktorë; 

• Zgjatjen e komponentës hulumtuese të projektit OSCAR. Në këtë drejtim, 

publikimet me profesorët e NTNU-së duhet të përgatiten dhe të dërgohen 

dorëshkrimet vetëm në revistat me impakt faktorë; 

• Të realizohet një komercializim më i mirë i hulumtimit. Aplikoni në tenderin për 

Studimin e Tregut të Paluajtshërive të Kosovës 2018 të shpallur nga ProCredit 

Bank. Të aplikohet në konzorcium me Kosovo Realty Group; 

 

Profesorët duhet të përfshijnë profesorët e rinjë junior dhe studentët si në projektin 

OSCAR ashtu edhe atë SEEB dhe në Studimin e Tregut të Paluajtshmërive të Kosovës 

2018 2018.  

 

 

Procesmbajtësi: 

 

Dr. Visar Hoxha 
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